Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2025 - 10:17 7327/2025

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 299/2025

São Roque, 9 de junho de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Comunicamos a manutenção, por esta Casa de
Leis, do Veto (Parcial) nº 2/2025-E, de 06/05/2025, ao Projeto de Lei nº
32/2025-L, de autoria do vereador Rafael Tanzi de Araújo, que “Dispõe sobre a
transparência e a publicidade dos processos licitatórios realizados pelos
Poderes Legislativo e Executivo da Estância Turística de São Roque e dá
outras providências”, apreciado durante a 18ª Sessão Ordinária de 2025,
realizada na manhã da última terça-feira (03/06).

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: AP854JEA9K1A7622
		2025-06-09T10:22:37-0300